
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1022

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:41:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 142/2024

N° do Processo: 2513

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO
CAMINHÃO IVECO EUROCARGO 230E24 PLACA DBA-9143 DO SETOR DE MANUTENÇÕES
DE ESTRADAS RURAIS DA FROTA DA GARAGEM MUNICIPAL CONTENDO PEÇAS E
SERVIÇOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO
CAMINHÃO IVECO EUROCARGO 230E24 PLACA DBA-9143 DO SETOR DE MANUTENÇÕES
DE ESTRADAS RURAIS DA FROTA DA GARAGEM MUNICIPAL CONTENDO PEÇAS E
SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1022/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-de-veiculo-caminhao-iveco-eurocargo-230e24-placa-dba-9143-do-setor-de-manutencoes-de-estradas-rurais-da-frota-da-garagem-municipal-contendo-pecas-e-servicosstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2d306e7d6ebe3fead3f121c86b026ce.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64c8ee906e4cd37edb8de3fdcb69bc3c.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff3237197e893181089635e5256e59b1.pdf

